
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 23/2011  

PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 18 stycznia 2011r. 

 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2011                  

w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu 
 
 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.                    
z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej         
w Kaliszu w roku 2011 w kwocie 2.763,68 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza Nr ………………… 

z dnia  …………………… 

 
 

W sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w roku 2011       
w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu  

 
 
 
 

Kwota rocznych kosztów utrzymania mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej        
w Kaliszu w roku 2010, bez kosztów inwestycyjnych, wydatków bieżących na remonty            
i zakupy związane z realizacją programu naprawczego wyniosła 5.792.119,58 zł.                  
Po powiększeniu jej o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem 102,3 % otrzymujemy wartość 5.925.338,33 zł. Kwota ta stanowi 
podstawę wyliczenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca na 2011 rok. 
 
Podstawa w wysokości 5.925.338,33 zł podzielona przez liczbę miejsc (2144), ustaloną jako 
sumę rzeczywistej liczby mieszkańców w poszczególnych miesiącach roku poprzedniego       
w domu, daje kwotę 2.763,68 zł co stanowi średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca 
w 2011 roku. 
 

Na podstawie art. 60 ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.) średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w domu pomocy społecznej podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
KOMUNIKAT  

PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia …………….…..………2011 r. 

 
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2011 roku  

w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu  
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej     
(Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.) ustala się średni miesięczny koszt 
utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu w 2011 r.                             
w kwocie 2.763,68 zł. 
 
 
 
 
 
 
 


